
 
 

 
Giresun SGK İl Müdürlüğü hizmet Binası açıldı 

 
 
 
 
          Giresun Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü hizmet binası 22.05.2013 tarihinde düzenlenen  törenle açıldı. 
Törende söz alan SGK  Başkanı Yadigar Gökalp İlhan ; ne kadar çok  prim toplanır,kayıtdışı istihdam ne kadar 
azalabilirse genç nesillere daha güzel bir ülke bırakabileceklerini söyledi. İlhan, SGK reformunun Türkiyenin son 
yıllarda yaptığı en  önemli reformlardan birisi olduğunu belirtti. Reformla tüm vatandaşların sadece bugününü 
değil ülkenin geleceğinin de güvence altına alındığını anlatan İlhan, uygulamaya yönelik iyileştirme çalışmalarının 
ise hala devam ettiğini kaydetti. Tüm sosyal güvenlik hizmetlerinin SGK çatısı altında toplandığına işaret eden 
İlhan, bu yapılanmayla tüm vatandaşların eşit şartlarda hizmet almalarına imkan sağlandığını dile getirdi. İlhan, 
bunu da çok büyük oranda başardıklarını belirtti. 
           Yasal düzenlemelerin yanında fiziki mekanların iyileştirilmesine de önem verdiklerini anlatan İlhan, "Hizmet 
kalitelisini ve hizmete erişimi kolaylaştırdık fakat bu hizmeti hangi ortamlarda verdiğiniz de önemli. Bunun için de 
hem çalışanlarımızın daha rahat hizmet verebilmeleri, hem de vatandaşlarımızın daha güzel ortamlarda hizmet 

alabilmeleri için kurum binalarımızı da modernize ediyoruz. Bu kapsamda da bugün Giresun'daki tadilatı yapılan 
yeni hizmet binamızın açılışını yapıyoruz." diye konuştu. 

Giresun Valisi Dursun Ali Şahin de konuşmasında , Pırıl pırıl bir havada SGK'nın değişen ve gelişen 
Türkiye'nin insan odaklı medeniyet kurma adımındaki en önemli müesseselerden birisi olduğunu vurguladı. Bu 
alanda yapılan reformların anlamının 10 yıl geçmişe bakıldığında daha iyi anlaşılacağını ifade eden Vali Şahin, yeni 
yapılanma ile tüm vatandaşların hiçbir sınıfsal ayrıma tabi tutulmaksızın eşit kalitede hizmet aldığını belirtti.  
          Vali Dursun Ali Şahin,Belediye Başkanı Kerim Aksu, SGK Başkanı Yadigar Gökalp İlhan ile  SGK Giresun  İl 
Müdürü M.Fatih GÖRENTAŞ,resmi kurum ve kuruluşların yöneticileri ,Sivil Toplum kuruluşları, Oda 
Temsilcileri,kurum çalışanları,davetlileri ile vatandaşlar katıldığı törende konuşmaların ardından kurdela kesilerek 
SGK İl Binası'nın açılışı yapıldı. 

 
 
 
 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 


